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Basın Açıklaması 

Ey Suriye Halkı! Tüm Dünya Size Karşı Olsa da 6. Yılda Biz Yine Sizinleyiz 
 Suriye devriminin 6. Sene-i devriyesindeyiz. Bizler Türkiye'deki Müslümanlar olarak Suriye devrimi 
başladığı günden bugüne Suriye halkının ve Đslami devrimin yanında olduk. En başından beri ABD'nin Suriye 
devrimini çalma planını boşa çıkarmak için çalıştık. Zira Amerika, şeytani planlarını uygulaması için önce 
Annan’ı, sonra Đbrahimi’yi ve son olarak ta De Mistura’yı Suriye sahasına sürdü. Amerika, o günden bugüne 
kasap Beşşar’a, Đran’a, Lübnan’daki partisine ve en son Rusya’ya katliam yapması için Suriye’nin kapılarını 
açtı. Kurduğu haçlı koalisyonu ile Suriye’nin semalarını vahşi akbabalara paylaştırdı. Đstedi ki Suriye halkı diz 
çöküp ellerini kaldırarak teslim olsun. Dünyanın gelmiş geçmiş en aşağılık en küstah devleti olan ABD, bir 
taraftan bu katliamların önünü açarken diğer taraftan da Suriye için kendisini kurtarıcı olarak sundu. Đşbirlikçi 
bölge devletlerinin eliyle devrimcilere sızmaya, onları sahadan Cenevre masasına çekerek zehirlemeye çalıştı. 

 Ey Suriye Halkı! Devriminizin üzerinden beş koca yıl geçti ama sakın umudunuzu kesmeyin, kâfirler de 
sakın ama sakın umutlanmasın. Zira devriminiz henüz bitmedi. Allah Subhanehu Ve Teâlâ’nın izni ile Raşid-i 
Hilafet Devleti kuruluncaya kadar da bitmeyecek. Onların hayal dediği, karalamaya çalıştığı ve içini 
boşaltarak itibarsızlaştırmaya çalıştığı Raşid-i Hilafet, Allah Subhanehu Ve Teâlâ’nın nusreti ile gerçek olacak. 
Kafriler ne kadar ağır silahlara sahip olursa olsunlar, onların ne kadar büyük orduları olursa olsun, onların 
dünyayı sevdiğinden daha çok sizlerin şahadeti arzuladığınızı biliyoruz. Bizler Türkiye'deki kardeşleriniz 
olarak, kafirlerin kendi saflarına kattıkları işbirlikçi yöneticileri tek tek bu ümmete deşifre etmeye devam 
edeceğiz. Çirkin yüzlerini açığa çıkaracağız. Onlar ne kadar kirli planlar kurarsa kursunlar, biz onları boşa 
çıkaracağız. Sizler, Allah Subhanehu Ve Teala’nın izniyle ABD'nin ajanı katil Beşşar’ı ve Baas rejimini 
devireceksiniz. Raşid-i Hilafet kurulduğunda o yıkılmaz sanılan Uluslararası sistem yıkılacak. Endonezya’dan 
Fas’a, Đslam ümmeti yeniden Nübüvvet Metodu Üzere Raşid-i Hilafet’in gölgesinde bir araya gelecek. 

 Ey Kardeşlerimiz! Hizb-ut Tahrir / Türkiye Vilayeti olarak burada Türkiyeli Müslümanlar ile yaptığımız 
çalışmalarda yanınızda olduğumuzu her daim gösterdik. Sizlerin derdi ile dertlendik. Bu vesile ile 5 yılda 
sayısız konferanslar, yürüyüşler ve ameller gerçekleştirdik. Şimdi bugün devrimin 6. yılında size komşu olan 
Şanlıurfa'da “Suriye Devriminin 6. Sene-i Devriyesinde Şahit Ümmet Olmak” konulu, geniş katılımlı bir 
konferans düzenledik. Sizlerin imanı ve ihlasına güvendik. O halde devrimlerinizi zayi etmeyin. Cenevre 
masası ve demokratik çözüm planları sizi kurtarmayacak. Sizi ancak, havadan ve karadan uçaklarına ve 
gemilerine geçit vermeyecek, arkasında savaşacağınız ve onunla korunacağımız Raşid Halifeler kurtarabilir. O 
halde Raşidi Hilafet için devriminizi zafere taşıyın.   ْوَرَائهِِ وَيتَُّقىَ بهِِ  إِنَّمَا الإمَامُ جُنَّةٌ يقُاَتلَُ مِن  "Muhakkak ki imam 

(Halife) kalkandır. Onun arkasında savaşılır ve onunla korunulur." [Müslim]  

 Ey Türkiyeli Müslümanlar! Suriyeli kardeşlerimizi bu devrimlerinde yalnız ve çaresiz bırakmayın. 
ABD'nin  şerli planlarına onarı teslim eden yöneticilere dur deyin. Onları Allah'ın azabı ile korkutun. O 
yöneticileri kafirlerden yüz çevirmeye, Müslümanlara ve Allah'a dost olmaya ve her daim dost kalmaya 
çağırın. 


